ANO XI NO.1447, TERÇA-FEIRA, 05 DE FEVEREIRO DE 2013

PORTARIAS

PORTARIA 155/13
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Fica nomeada a partir de 07 de fevereiro de 2013,
para o cargo de provimento em comissão, a pessoa
abaixo relacionada, a ser lotada no gabinete do ve-
reador Ismar Fernandes Peixoto:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 05
Rose Mary Alves do Nascimento.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 04 fevereiro de 2013.

MARCIO NOBRE
Presidente

PORTARIA 156/13
DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Fica exonerado a partir de 06 de fevereiro de 2013,
do cargo de provimento em comissão, o servidor abai-
xo relacionado, lotado no gabinete do vereador Amauri
Eustáquio da Paixão:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 04
Daniel Joaquim de Oliveira.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 04 fevereiro de 2013.

MARCIO NOBRE
Presidente

PORTARIA 157/13
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Fica nomeada a partir de 07 de fevereiro de 2013,
para o cargo de provimento em comissão, a pessoa
abaixo relacionada, a ser lotada no gabinete do ve-
reador Amauri Eustáquio da Paixão:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 04
Valério Lopes de Morais.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 04 fevereiro de 2013.

MARCIO NOBRE
Presidente

PORTARIA 158/13
DISPÕE SOBRE AS EXONERAÇÕES E NOMEAÇÕES

QUE MENCIONA
O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º - Ficam exonerados a partir de 01 de março
de 2013, dos cargos de provimento em comissão, os
servidores abaixo relacionados, lotados no gabinete
do vereador William José da Silva:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 01
Francisco Assis de Azevedo.

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 03
Dilson Alves de Carvalho.
Pedro Miguel de Araújo.

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 04
Jackson Henrique Ferreira.

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 05
Rosalvo Vicente de Oliveira.

Art. 2º - Ficam nomeados a partir de 01 de março de
2013, para os cargos de provimento em comissão, os
servidores abaixo relacionados a serem lotados no
gabinete do vereador William José da Silva:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 01
Dilson Alves de Carvalho.

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 03
Francisco Assis de Azevedo.
Rosalvo Vicente de Oliveira.

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 04
Pedro Miguel de Araújo.

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 05
Jackson Henrique Ferreira.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 04 de fevereiro de 2013.

MARCIO NOBRE
 Presidente

PORTARIA 159/13
DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Fica exonerado a partir de 07 de fevereiro de 2013,
do cargo de provimento em comissão, o servidor abai-
xo relacionado, lotado no gabinete do vereador Juliano
Ribeiro Modesto:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 01
Valdeci Fernandes de Sousa.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 04 fevereiro de 2013.

MARCIO NOBRE
Presidente

PÁGINA 02/02, O LEGISLATIVO - EDIÇÃO  NO. 1447, 05 DE FEVEREIRO DE 2013

O Legislativo - Órgão Oficial da Câmara Municipal de Uberlândia/MG - criado pela Lei Municipal nº 8485
de 24/11/2003. Editado e produzido pela Divisão de Jornalismo da Câmara Municipal de Uberlândia.
Diretor de Comunicação: Ademir Reis - Reg: MG04854JP; Chefe da Seção de Jornalismo: Pedro Jorge
dos Reis MG07436JP; Jornalista Responsável: Eithel Lobianco Jr. Reg: 3484 MTE/SJPMG; Editoração
Eletrônica: Pedro Reis e Lissandro Ijanc; Contatos: imprensa@camarauberlandia.mg.gov.br - Av.
João Naves de Ávila, 1617 | cep38408-100 | Telefone: (34) 3239.1130 | www.camarauberlandia.mg.gov.br

PORTARIA 161/13
DISPÕE SOBRE AS EXONERAÇÕES E NOMEAÇÃO

QUE MENCIONA
O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º - Ficam exonerados a partir de 01 de março
de 2013, dos cargos de provimento em comissão, os
servidores abaixo relacionados, lotados no gabinete
do vereador Norberto Nunes:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 02
Edwany Gonçalves de Carvalho.

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 05
Flávia Maria Scalia Rodrigues.

Art. 2º - Fica nomeado a partir de 01 de março de
2013, para o cargo de provimento em comissão, o
servidor abaixo relacionado a ser lotado no gabinete
do vereador Norberto Nunes:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 05
Edwany Gonçalves de Carvalho.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 05 de fevereiro de 2013.

MARCIO NOBRE
 Presidente

PORTARIA 162/13
DISPÕE SOBRE AS EXONERAÇÕES QUE MENCIONA
O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Ficam exonerados a partir de 08 de fevereiro de 2013,
dos cargo de provimento em comissão, os servidores
abaixo relacionados, lotados no gabinete do verea-
dor Paulo Roberto Corrêa Bouças:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 07
Rosângela Domingues Pontes Garcia.
Assessor Parlamentar Cód. ASP – 08

Waldete Alves Rodrigues Nunes.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 05 de fevereiro de 2013.

MARCIO NOBRE
Presidente

PORTARIA 163/13
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Fica nomeada a partir de 08 de fevereiro de 2013,
para o cargo de provimento em comissão, a pessoa
abaixo relacionada, a ser lotada no gabinete do ve-
reador Norberto Nunes:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 01
Juliano Pereira de Melo.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 05 fevereiro de 2013.

MARCIO NOBRE
Presidente

PORTARIA 164/13
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Fica nomeada a partir de 07 de fevereiro de 2013,
para o cargo de provimento em comissão, a pessoa
abaixo relacionada, a ser lotada no gabinete do ve-
reador Alexandre Nogueira da Costa:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 05
Gleisson César da Silva.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 05 fevereiro de 2013.

MARCIO NOBRE
Presidente

PORTARIA 165/13
DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Fica exonerado a partir de 15 de fevereiro de 2013,
do cargo de provimento em comissão, o servidor abai-
xo relacionado, lotado no gabinete do vereador Wil-
son Arnaldo Pinheiro:

Assessor Parlamentar Cód. ASP – 01
Reginaldo Ramos da Silva.

Registre-se e publique-se.
Câmara Municipal, 05 fevereiro de 2013.

MARCIO NOBRE
Presidente